Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 16 ст. Петропавловской

ПРИКАЗ

от «15» 09. 2023 г.                                          № ____

ст. Петропавловская .

об утверждении Положения о привлечении и расходовании внебюджетных

средств МБДОУ№16ст.Петропавловская

  С целью урегулирования порядка привлечения, расходования и учета

добровольных пожертвований физических и ( или ) юридических лиц и в

соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ « Об образовании в Российской Федерации »

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положения о привлечении и расходовании внебюджетных

средств  в МБДОУ № 16 ст. Петропавловской .

2. Разместить настоящий  приказ на официальном сайте учреждения .

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя .

Заведующая МБДОУ № 16

ст. Петропавловской                                 М.В.Сидорова

		2023-10-20T10:04:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 СТ. ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью